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MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

0

0

1

1

2

2

3

28bc 3lcde 4
5

9

Sjomansvéagen
Timmermansvagen
Angaboskolan
Timmermansviagen
Sjomansvédgen
Grabovagen
Borgméstarevégen
Vimpeln

Ostlyckan
Lendahlsgatan
Alingsasterminalen
Nordostpassagen

14 Polishuset
19 Alingsasterminalen
* Nordostpassagen

*

ANMARKNING BRA ATT VETA

b Stannarinte vid hallplatserna e Slutarvid Alingsasterminalen. Stannarinte  Tiderna &r ungeférliga.
Nordostpassagen och Alingsasterminalen. vid hallplatserna Lendahlsgatan - Kundservice 0771 - 41 43 00.

¢ Garinte 23dec - 7jan, 14 feb - 18 feb, 11 april Alingsasterminalen. * Restid kan inte anges.
- 14 april och 27 maj. Géller 12 dec 2021 - 12 juni 2022

d Stannar inte pa hallplatsen Folkhdgskolan.

Hagaplan

Ny visttrafik



